
РІШЕННЯ 

 

Про визначення переможця конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення рідких побутових відходів в Біляївській ОТГ та укладання 

договору 
 

Керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно Закону України «Про 

відходи», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 

побутових відходів затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16.11.2011 року № 1173, розглянувши протокол засідання конкурсного 

комітету з визначення виконавця послуг з вивезення рідких побутових 

відходів в Біляївській ОТГ від 08.08.2019 року, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів в Біляївській ОТГ 

від 08.08.2019 року 

2. Визначити КП «Біляївський водоканал» переможцем конкурсу з 
вивезення рідких побутових відходів в Біляївській ОТГ 

3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. укласти з 

КП «Біляївський водоканал» договір на виконання послуг з вивезення 

рідких побутових відходів в Біляївській ОТГ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови – начальника управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорного 

М.А. 

 

 

Біляївський міський голова М.П. Бухтіяров 

 
№ 142 від 12 серпня 2019 року 

м. Біляївка 

 


